
                                                        
О порядке определения арендной платы за 
землю на территории муниципального 
образования город Владимир на 2008 год

Рассмотрев  представление главы  города  о  порядке  определения  арендной  платы  за 
землю  на  территории  муниципального  образования  город  Владимир  на  2008  год, в 
соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах 
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации,  ст.65  Земельного кодекса 
Российской Федерации, постановлением Губернатора Владимирской области  от  17.01.2006 
№  8  «О  порядке  расчета  арендной  платы  за  земельные  участки,  находящиеся  в 
государственной собственности Владимирской области»,  статьей 26 Устава муниципального 
образования  город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.Установить,  что  действующие  в  2007  году  процентные  ставки  от  кадастровой 
стоимости в зависимости от категории арендаторов и видов функционального использования 
земель,  установленные  для  определения  арендной  платы  за  землю  на  территории 
муниципального  образования  город  Владимир  решением  Совета  народных  депутатов  от 
29.12.2005  №  90  «О  «Методике  определения  арендной  платы  за  землю  на  территории 
муниципального  образования город Владимир»,  применяются   с  01.01.2008 по всем видам 
использования земель и категориям  арендаторов на территории муниципального образования 
город Владимир с коэффициентом  1,15.

2. Настоящее решение вступает  в силу с 01.01.2008.
3. Контроль     за    исполнением    решения    возложить    на  комитет  по  экономике, 

собственности,  земельным отношениям,  архитектуре и градостроительству  (А.А. Андреев, 
С.Н. Киселев).

4. Настоящее  решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой 
информации.

Глава города Председатель Совета 

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов

Р Е Ш Е Н И Е
от 21.11.2007 г.                                                                                       № 271 

_________

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМ ИРА


	Глава города
	Председатель Совета 
	А.П. Рыбаков
	С.А. Кругликов


